Spiritus sanctus superueniet in te et Iohannes dicit et
 si impio conceptus fuit in sanctis multis secundum
 prophetam in quo dicitur Similia sanctificauit et
 angelus inquit ad Zachariam Spiritus sanctus replebit
 adhuc cor tuum virtus sue in prophetia et ple
 ditur stelle que magos adduxit in Bethlehem
 ambulabat in tenebris in luce tuo est in puritate
 et puritate te mare que uis amicum symeonis
 obculit lumen adruclacem gratia est in
 dicitur in scriptura et inquit qd dicitur ad
 2a et cetera lumen mundicia principaliter in scilicet
 quodam in loco est inquit non indiget in ut pdes
 lauet si est mundus totus Et inquit si non laud te
 non habet parte metum in resurrectione pange
 la teste resurrectionis et nunc qd apparuit sco
 la candida cooperata quo dicitur mathias et grat
 apertus eius sicut fulgur et uestimenta autem eius candida
 sicut nix in translatione per nube lucida in qua
 dicitur et duo uiri ascenderunt in illos iustas
 albi qui et dicitur uiri galilei qui statim appiere
 metum est et illud autem non obstat notandum est quod licet
 in scriptura potius talibus sic induit ut dicitur in
 2o diei appetares quecumq; in dicatione basilica de
 dicationis in qua et cetera et etiam uirgines uir
 nuptiarum et id apli dicitur em uos uirum
 uirgines castam exhibete et deq; sponsus inquit
 inquit et cetera pulchra es mita mea est et cetera

ut utenda e induntur a aplos solempnitatibz et
maritini p sanguine passionis que p x^o fiderunt
Nam in sic qui venerunt omnia ebularoe et
In festo cruce de qua xpus sanguine sui quibz confidit
de qua ppha **R**ube rubru e indumentu tuu et **S**
infesto sic cruce melius e alb utenda q no passi-
onis si i uetoms ul coaltatoris festu e **I**mpetuo-
sten p spuo si fuore qui sup aplos i igneis
linguis apparuit da appruerit illis dypdite lig-
ure tamq ignis et **I**n ppha de celo misit igne
rossibus meis **N**ia au aplos per r pauli ma-
oris rubeis sic utedu i conuersione tu r carhe-
dia utenda e alb **S**ic lig i matuitate s^o i o-
hamis sic alb utedu **I**ndicolluoe in ipso uced
e rubeis **C**u au illis festiuitas celebrat que sil
e r maritini r iuge maritini viginicari pferent
q signu e pfectissime caritat uis q vltas me
Maore ac dilione nemo h^t ut eia sua ponat
quis pauli sub **Q**ua p^t a r omni q memorat
stoz qda rubeis induntur utut **A**lij uo candidi
cu no tam icade q deade solepni^{te} dicit eia
q si r apora iohis scabat i respectu agni amic-
ti stolis alb r palme i manibz eoz **A**ug^o au
utedu i iudicibz afflictiois r abstinentie p^ois et
ab **p**defacti aduenu v^o usq ad natatis viginiam et
i sepeuagessima usq ad sabacu paste **S**po sa
quippe dicit i iugentis **N**is su h formosa filie
isru sic tabernacula cedar sic vell salomome
et **I**nuoc tu ud qda iuge **A**lij uo rubeis m

duntaxat utenda esse quod dicitur Illi pro iusticia ut uox
 irama audita e ploratus et ululatus michel ploratus
 filios suos et noluit consolari quod non fuit Nam
 pro eandem cum tantum leticie subactis et sine
 aurifrigio micam defertur Vbi pro martiri quod
 principaliter causa memoratur inquit Sub throno di
 omis sit clamat vindica sanguine meum quod effusa
 e deus me pro iusticiam ergo quod et silentium in me
 tantorum me quod fere non e aurifrigio insignita
 Et pro martiri rubens induunt e albedu Et sic
 inleceat illum pro leticia quod aurea rosa siget ro
 mania potest potest micam aurifrigio insignitam
 Sed pro abstinentia magis uic induunt Testat ergo
 ut indies fialibus et quibus viridibus sic a utedum
 induunt quod viridis colons mada medum me albe
 dine et nigredine et ruben **Hic** color copmict
 ubi dicit Cyprius cum mundo et viridi et croci ad hos
 per colores ceteri referunt ad ruben colons coti
 neus Ad nigru violaceu Ad viride crocei Ad un
 qua non nisi rosas admulines croci ad a ferode
His induunt anatyope **Lilia** adig referat
 Adalcaet proedit duobus hinc inde cu duc
 tibus sacerdote un et leuita subdyacono precedite
 qui clausu potest codice eugeli donat opus
 adalcaet pueniat ibiqz codice qstulat apertum
 Nec om plena se diuinis sacme et **Spa** om
 illu in se repmcat potestice de quo dicit aplos
 Xps assistes potestice futurorum bonorum paply et
 pfectu tabernaculu no manufactu a no huius

imitatio et
 aduocatus
 in quibus
 du quod non
 n e
 plos
 illo de p
 celo misit
 et pauli
 me si a car
 atunitate
 e in ipso
 celebrat que
 icat pferm
 o quod vlt
 m sua pona
 n memorat
 Anuo amb
 m dicit
 spectu agm
 cori Aug
 nerie p
 alia
 aste
 pmo si
 vel
 huius

creacione Sacerdos & leuita signat lege et pph^{ia}
27 illud qd ipse dno proposuit in pmbola sancti
ip sacerdos quida descendit eade via & viso illo
peterunt Sitr & leuita Moyses & elyas in signa
leg^{is} & pphie apparuerunt pmisserunt i motu cu
loqueres Sacerdos & leuita epm deducunt
qd leo & pph^{ia} xpm annuunt & pmisserunt s^{ap}
vtes in lege pphiam suscitabit uob dcl^o d^o fr^u
vno xpm tanqua me audiet Esayas Ecce ve
niet pph^{ia} magna & ipse renouabit alim Sub
dyacono uo qd pcedit iohem baptas sigt qd pre
cessit xpm in p^u & virtute helye parare dno ple
be pphiam Sic an potifice portat codice euagelij
q iohes an xpm p duatores euagelij inchoauit re
miseriam inq agite adp^uinuat em regnu celoz
Quo au liber clausus tene don potifice ad alca
pveniat & t^u ap^u i^u insinuat qd m^o de se b^u
Quo nemo dignus tueri e ap^ure libri qd s^u
cat inq & for^u sigt sigillis s^ure in leo d^o
iuda radno dauid qd libri ap^uit & signacula cu
soluit palae sigt eua ino qd no m^ure 1000
do Si alcae ferie in delapidib^u no edificat id
defect lapidibus Qui serione lapida p^u
ialca diuisione fidelu r^ubat in eua ne vid^u
diuidat perroes & scismata Sic qd lib^u ap^u
cu opus qd uenit ad alca qm v^o v^o p^umitat eua
ap^uoz qd g^uant doct^u & p^udicat s^ure mistia
reuelant Vob datu e nosce misteriu regn